ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	   14 августа  2017 года

	№ 22/162

	г. Кропоткин

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии Кропоткинская

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 ст.27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кропоткинская Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.Н.Эрфурт.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                         А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская                                      А.А.Худобина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Кропоткинская
        от 14 августа 2017 года №22/162

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых
избирательных комиссий для территориальной избирательной комиссии Кропоткинская

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№
избирательного участка

	1.
	Аветисян Карина Геннадьевна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	2.
	Андреев Алексей Викторович
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	3.
	Ашрафьянц Карина Никогосовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434

	4.
	Бакушкина Светлана Александровна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	5.
	Валуйская Светлана Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	6.
	Волкова Галина Владимировна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	7.
	Гороздюкова Елена Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	8.
	Грачева Галина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	9.
	Григорян Людмила Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	10.
	Демиденко Антонина Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	11.
	Капитанова Олеся Сергеевна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	12.
	Капитанов Дмитрий Владимирович
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	13.
	Корсакова Елена Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	14.
	Кравченко Лариса Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434

	15.
	Кузнецова Лариса Владимировна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	16.
	Мальцева Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434

	17.
	Маркелова Татьяна Леонидовна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	18.
	Маслов Роман Александрович
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	19.
	Машковская Ольга Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	20.
	Мкртчян Рита Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434

	21.
	Немшилова Ирина Владимировна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	22.
	Рехлов Петр Леонидович
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434

	23.
	Сахатская Ольга Васильевна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	24.
	Тарасенко Юлия Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	25.
	Трифонов Игорь Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	26.
	Шемет Андрей Иванович
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	27.
	Шкоркина Елена Михайловна
	Решением Политического совета Кавказского местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2401-2434

	28.
	Данилова Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	2401-2434

	29.
	Дейнеко Диана Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2401-2434